中共句容市（铸拜贼乡建设局委员会 -r才本
产二1硬万墨寸二七召立：进J 工”不，奥 JP J4I 月刁1 戈介1十

‘心右甘 l!J ’！上 2方个川脱夕又￡‘又少亘J

句建党字〔2025J 12 号

关于市住房和城乡建设局领导分工

调整的通知

机关各科室、局属各单位：

因人事变动，经研究决定，现将局领导分工调整如下：

丁邦元：主持局党委、行政全面工作；主管意识形态、

党风廉政建设、干部、人事、财务、审计工作。

许厚春：负责党的建设、意识形态、党风廉政建设、作

风效能建设、房地产业发展、房地产市场监管、人武等工作；

分管人事科、财务审计科、房地产市场监管科、江苏银鹏建

设集团有限公司、城市建设投资服务中心、局工会（含机关

工会）、局妇联、局团委；协助管理财务审计工作；联系句

容市房地产和建筑行业协会。同时负责分管领域的意识形

态、党风廉政建设、安全生产、信访稳定等工作，以及党委

交办的其他工作。

魏胜亚：负责建设领域安全生产和建筑工程质量监管、

建筑业改革发展和统计、建筑市场监管和行业管理、“互联网

＋监管”、“双随机、一公开”及工程建设领域信息公开及诚信

体系建设等工作；分管建筑市场监管科、工程质量安全监管

科、建设工程管理处、建设工程质量监督站、建筑工程质量

检测中心有限公司；联系句容市房地产和建筑行业协会。同

时负责分管领域的意识形态、党风廉政建设、安全生产、信

访稳定等工作，以及党委交办的其他工作。

笠斐斐：负责住房保障、行政审批、营商环境、建设工

程抗震、建筑节能与科研设计、施工图审查、消防设计审查

及验收、物业监督管理、房屋租赁及二手房交易管理等工作；

分管物业管理科、行政审批科、房产业发展服务中心、建筑

抗震防震技术服务站、建筑节能技术服务站、施工图审查中

心、住房保障服务中心、消防设计审查中心；联系句容市物

业管理行业协会。同时负责分管领域的意识形态、党风廉政

建设、安全生产、信访稳定等工作，以及党委交办的其他工

作。

马国兵：负责市政公用设施管理、村镇建设、推进海绵

城市建设、城市更新、指导城镇给排水、污水处理管理、城

区防涝、高质量考核、信访、新闻外宣、网络舆情、12345

政府热线、数字化城管、网络安全、保密等工作。分管办公

室、城镇建设科、给排水管理科、市政建设服务所、重点工

程指挥部。同时负责分管领域的意识形态、党风廉政建设、

安全生产、信访稳定等工作，以及党委交办的其他工作。

笠兴柏：负责招投标监管、工程造价管理、市政公用设

施建设、城镇燃气、路灯管理等工作；负责市政公用事业服

务中心；分管招投标管理科、建设工程造价管理处、燃气发

展中心、路灯养护所。同时负责分管领域的意识形态、党风

廉政建设、安全生产、信访稳定等工作，以及党委交办的其

他工作。

邵国一：参与做好局各项重点工作调研，以及党委交办

的其他工作。

徐正春：负责房屋征收拆迁管理、法治综治、政策法规、

权力事项、行政执法、国家安全、平安建设、诚信体系建设、

信息统计和公开（含依申请信息公开、双公示）。分管政策

法规科、市拆迁安置服务中心、住房和城乡建设监管保障中

心。同时负责分管领域的意识形态、党风廉政建设、安全生

产、信访稳定等工作，以及党委交办的其他工作。

高 翔：负责地震局、白蚁防治、老干部、精神文明建

设（文明城市建设、卫生城市建设）、扫黑除恶专项斗争等

工作；分管房屋白蚁防治所、防震安全性评价事务所；协助

管理意识形态、党风廉政建设、作风效能建设、信访舆情等

工作。同时负责分管领域的意识形态、党风廉政建设、安全

生产、信访稳定等工作，以及党委交办的其他工作。

句容市

抄送：镇江市住建局，各镇、街道，各管委会，市各部委办局。

句容市住建局办公室 	2025 年 7月 1日印发

	00000001
	00000002
	00000003